АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022 с. Михайловка № 1595-па

Об утверждении графика приёмаграждан должностными лицами администрацииМихайловского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьи
14 Устава Михайловского муниципального района, администрация
Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график приема граждан должностными лицами

администрации Михайловского муниципального района (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Михайловского муниципального района от 09.04.2018 № 417-па «Об
утверждении графика приёма граждан в администрации Михайловского
муниципального района».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
организационно-техническому обеспечению деятельности администрации
Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации района.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Васильеву Т.В.

ГлаваМихайловского муниципального района –Глава администрации района В.В. Архипов

1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрацииМихайловского муниципального районаот 30.12.2022 № 1595-па

ГРАФИК
приема граждан должностными лицами администрацииМихайловского муниципального района

№п/п Должность ФИО Времяприема Телефон Примечание

Аппарат администрации района1 Главамуниципальногорайона – главаадминистрациирайона

АрхиповВладимирВладимирович
последнийпонедельникмесяца1000 – 1500
обед с 1300 до 1400

2-39-56 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,администрация района, 2 этаж,205 каб.

2 Первый заместительглавыадминистрации
Зубок ПетрАлексеевич еженедельновторник1000 – 1700

обед с 1300 до 1400

2-31-59 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,администрация района, 2 этаж,205 каб.
3 Заместитель главыадминистрации Петроченко ОксанаВалентиновна еженедельночетверг1000 – 1700

обед с 1300 до 1400

2-37-60 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,администрация района, 2 этаж,206 каб.
4 Заместитель главыадминистрации Миколайчук ЮрийЛеонидович еженедельносреда1000 – 1700

обед с 1300 до 1400

2-36-36 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,администрация района, 2 этаж,204 каб.

2
5 Руководительаппарата Васильева ТатьянаВладимировна еженедельночетверг1000 – 1700

обед с 1300 до 1400

2-37-39 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,администрация района, 2 этаж, 210 каб.

Управление правового обеспечения6 Начальникуправленияправовогообеспечения

Специалистыуправленияправовогообеспечения

КриволапИринаГеоргиевна

КостинаВераЕфимовна
СветайлоАнжеликаИвановна

ежедневно900 – 1600
кроме выходных
обед с 1300 до1400

ежедневно900 – 1600
кроме выходных
обед с 1300 до1400

2-36-09 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,администрация района, 3 этаж, 316 каб.

Управление по вопросам образования7 Начальникуправления повопросамобразования
Заместительначальникауправления
Главный специалист1 разряда общегообразования

ЧепалаАленаФедоровна
СизареваОльгаНиколаевна
ВелигорЛарисаТимофеевна

еженедельнопонедельник1000 – 1600

среда1000 – 1600

вторник1000 – 1600

обед с 1300 до1400

2-32-49

2-44-85

2-44-85

с. Михайловка, ул. Ленина, 49, 3 этаж

Управление экономики8 Начальник отдела Маркова ежедневно 2-44-32 администрация района, 2 этаж, 201 каб.

3
экономикиуправленияэкономики
Специалисты отделаэкономикиуправленияэкономики

Начальник отделасельского хозяйствауправленияэкономики

И.о. начальникаотделамуниципальногозаказа управленияэкономики
главный специалист1 разряда

МаринаНиколаевна
СенчилоВероникаВикторовна
ШашельТатьянаВитальевна
ЦойЕкатеринаАлександровна
ЖуравлёваЕленаАлександровна

Сенчило ВероникаВикторовна

Стеценко ЕлизаветаВладимировна

900 – 1600
кроме выходныхобед с 1300 до1400

ежедневно900 – 1600
кромевыходных,пятницанеприемныйденьобед с 1300 до1400

ежедневно900 – 1600
кроме выходных
обед с 1300 до1400

2 44 95

2-44-63

администрация района, 3 этаж, 310 каб.

администрация района, 2 этаж203 каб.

4
Управление жизнеобеспечения9. Начальникуправленияжизнеобеспечения

Начальник отделажилищно-коммунальногохозяйстваГлавный специалист1 разряда отделаЖКХ
Старшийспециалист поохране труда

Главный специалист

Начальник отделапо работе сжилищным фондом
Главный специалист1 разряда отдела поработе с жилищнымфондом
Главный специалист1 разряда по ГО,защите населения отЧС природного и

Смирнова Вера Григорьевна

Соловьянов АлександрВладимирович

Хорошева НадеждаАлександровна

ПалладичГалинаВладимировна

Богатырева ЛюдмилаБорисовна
БурцеваВераАлександровна
Иванова Ксения Эрастовна

Сивоха Яна Александровна

еженедельновт, ср.900 – 1600
пн, чт, пт. –неприемные дниобед с 1300 до1400

еженедельновт, ср.900 – 1600
пн, чт, пт. –неприемные дниобед с 1300 до1400

ежедневно900 – 1600
кроме выходныхобед с 1300 до

2-43-10

2-31-46

2-48-85

администрация района, 1 этаж 101 каб.

администрация района, 1 этаж 101 каб.

администрация района, 1 этаж 101 каб.

администрация района, 1 этаж 105 каб.

администрация района, 3 этаж 305 каб.

5
техногенногохарактера 1400

Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений
10. Начальникуправления повопросамградостроительства,имущественных иземельныхотношений

Начальник отделаимущественных иземельныхотношений
Главный специалист1 разряда поземельнымотношениям
Главный специалист1 разряда поимущественнымотношениям

БалабадькоЮлияАнатольевна

Горшкова ВероникаВладимировна

КомпанецСветланаАнатольевна

Яроцкая Татьяна Сергеевна

ежедневно900 – 1600
кромевыходных,среда, пятницанеприемные дни
ежедневно900 – 1600, кромевыходных,пятницанеприемныйдень
обед с 1300 до1400

2-39-07

2-39-07

администрация района, здание № 2, 2 этаж,21 каб.

администрация района, здание № 2, 2 этаж,21 каб.

Начальник отделаархитектуры,градостроительстваи дорожнойдеятельностиуправления повопросамградостроительства,имущественных и

ПономаренкоТамараПетровна
понедельник900 – 1600,вторник900 – 1600,четверг900 – 1600,средапятницанеприемные дни.

2-31-45 администрация района, здание№ 2, 2 этаж, 22 каб.

6
земельныхотношений
Специалисты отделаархитектуры,градостроительстваи дорожнойдеятельности

ЦицилинаЕлена Леонидовна
МайороваЛариса Леонидовна
Прадет Ирина Фёдоровна

обед с 1300 до1400

Начальник отделамуниципальногоконтроля
Главный специалист1 разряда поосуществлениюмуниципальногоконтроля

Позднякова ВикторияОлеговна

Ильченко ВалентинаПавловна

ежедневно900 – 1600
кроме выходныхобед с 1300 до1400

2-39-07 администрация района, здание№ 2, 2 этаж, 23 каб.

Начальник отделаконтроля идокументальногообеспечения повопросамградостроительства
Главный специалист1 разряда посоставлениюсметнойдокументации

Москалюк АлександрНиколаевич

Назаренко АлександрИванович

ежедневно900 – 1600
кроме выходныхобед с 1300 до1400

2-58-44 администрация района, здание№ 3, 2 этаж

Управление финансов
11 Начальникуправленияфинансов

СенчилоАлександрАлександрович
ежедневно900 – 1500,кроме

2-56-72 администрация района, 3 этаж, 302 каб.

7

начальник отделадоходов управленияфинансов
главный специалист1 разряда отделадоходов
Начальникбюджетного отдела
Начальник отделаучета, отчетности ифинансовогоконтроля, главныйбухгалтеруправленияфинансов

БуркавцовВалерийВикторович
Загней Светлана Павловна

Тесленко Вадим Сергеевич

Маслакова Елена Сергеевна

выходныхежедневно900 – 1600, кромевыходных

ежедневно900 – 1600, кромевыходных
ежедневно900 – 1600, кромевыходных
обед с 1300 до1400

2-33-71

2-33-36

2-38-35

администрация района, 3 этаж, 304 каб.

администрация района, 3 этаж, 303 каб.

администрация района, 3 этаж, 306 каб.

Общий отдел
12 Начальникобщего отдела МихайловаАлёнаГеннадьевна

пн – чт900 – 1600,пятницанеприемныйденьобед с 1300 до1400

2-44-50 администрация района, 2 этаж, 214 каб.

Главный специалист1 разряда покадровой работе
Уткина Лариса Петровна ежедневно900 – 1600, кромевыходных

2-44-77 администрация района, 3 этаж, 314 каб.

8
13 Главный специалист1 разряда помобилизационнойподготовке

ТаратадзеЭрастБорисович
вторник,среда, пятница900 – 1600
обед с 1300 до1400

2-39-51 администрация района, здание № 2, 2 этаж

Отдел по культуре, внутренней и молодежной политике
14 Начальник отделапо культуре,внутренней имолодежнойполитике

Специалисты отдела

Рябенко Анна Юрьевна

Пономаренко КристинаАлександровна
Антропова Ирина Игоревна
Трубицина Алина Андреевна

ежедневно900 – 1600, кромевыходных
2-44-39

2-58-46

администрация района, 2 этаж, 212 каб.

администрация района, 3 этаж, 309 кабОтдел физкультурно-массовой и спортивной работы15 Начальник отделафизкультурно-массовой испортивной работы

ЮркасовЛеонидАлександрович
ежедневно900 – 1600, кромевыходных

2-45-68 с. Михайловка, ул. Ленинская, 36

Архивный отдел
16 Начальникархивного отдела

специалистархивного отдела

ЗвереваОксанаБрониславовна
Живец Ольга Александровна

понедельник,среда900 – 1600
обед с 1300 до1400

2-44-64 администрация района, 1 этаж, 102 каб.

Управление учета и отчетности

9
17 Начальникуправления учёта иотчётности

Начальник отделабюджетного учета ифинансовогообеспечения
Начальникрасчетного отдела

Фоменко Анна Евгеньевна

Литвинова ЕленаВладимировна

Хачатрян ЭльвираВадимовна

еженедельновторник1400 – 1500
2-34-31 администрация района, 3 этаж, 307 каб.

Отдел внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок
18 Начальник отделавнутреннегомуниципальногофинансовогоконтроля и контроляв сфере закупок

Главный специалист1 разряда пофинансовомуконтролю

Лящевская АлевтинаВасильевна

Щенникова АнтонинаВасильевна

ежедневно900 – 1600, кромевыходных
2-39-35 администрация района, 3 этаж, 312 каб.

Отдел опеки и попечительства19 начальник отделаопеки ипопечительства
главный специалист1 разряда
ведущий специалист1 разряда

Мальцев ЮрийВинидиктович

Ровенко Анжелика Павловна

ЧерноваВалентинаАлександровна

ежедневно900 – 1600, кромевыходных
2-44-51 администрация района, здание № 3, 1 этаж

10
Отдел ЗАГС

20 Начальник отделаЗАГС
Главный специалист1 разряда

Андрющенко ГалинаПавловна
Кизилова Наталья Ивановна

еженедельнопонедельниквторник,среда,900 – 1530,пятница –регистрациябраковобед с 1300 до1400

2-32-85 с. Михайловка, ул. Ленина, 49, 1 этаж

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
21 Главный специалист1 разряда,ответственныйсекретарь комиссиипо деламнесовершеннолетних и защите их прав

Храпко Наталья Анатольевна еженедельнопонедельник,среда, пятница900 – 1600
обед с 1300 до1400

2-44-30 с. Михайловка, ул. Красноармейская, 24, 2этаж

Административная комиссия
22 Начальник отделапо исполнениюадминистративногозаконодательства

АндрееваВикторияЛеонидовна
еженедельнопонедельник,среда900 – 1300
обед с 1300 до1400

2-57-18 администрация района, здание№ 3, 3 этаж

23 Главный специалист1 разряда погосударственномууправлениюохраной труда

ШвецовНиколайГеннадьевич
ежедневно900 – 1700
пятницанеприемныйденьобед с 1300 до

2-50-32 администрация района, 3 этаж, 318 каб.

11
1400

24 Главный специалист1 разряда пообеспечению детей-сирот, детей,оставшихся безпопеченияродителей, лиц изчисла детей-сирот идетей, оставшихсябез попеченияродителей, жилымипомещениями

Щербакова Леся Петровна ежедневно900 – 1600, кромевыходных
2-58-46 администрация района, 3 этаж, 309 каб.